
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.159.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 
2023 rok Nr XVI.203.2022 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 15 grudnia 2022 roku ze zm. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 21 grudnia 2022 roku, poz. 8642) zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 315 013,83 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.  

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 588 860 699,71 w tym: 

1) dochody bieżące 542 513 082,05 zł, 

2) dochody majątkowe 46 347 617,66 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 315 013,83 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 695 109 135,77 w tym: 

1) wydatki bieżące 563 071 848,34 zł, 

2) wydatki majątkowe 132 037 287,43 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: 63466F1D-9C8D-46A7-854E-261CF7F00B06. Podpisany Strona 1



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 315 013,83 0,00 240 526,83 0,00 0,00 0,00 240 526,83 0,00 74 487,00 0,00 0,00 0,00 74 487,00 0,00

W lasn e 314 783,00 0,00 240 296,00 0,00 0,00 0,00 240 296,00 0,00 74 487,00 0,00 0,00 0,00 74 487,00 0,00

Zlecon e 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu
Pomocy n a
f in an sow an ie
lu b
do fin an sow an ie
zadań  b ieżących
w  zakresie
pomocy
obyw atelom
U krain y

230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne
rozliczenia 314 783,00 0,00 240 296,00 0,00 0,00 0,00 240 296,00 0,00 74 487,00 0,00 0,00 0,00 74 487,00 0,00

Wlasne 314 783,00 0,00 240 296,00 0,00 0,00 0,00 240 296,00 0,00 74 487,00 0,00 0,00 0,00 74 487,00 0,00

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or-IV.0050.159.2023

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 13 marca 2023 r.

Id: 63466F1D-9C8D-46A7-854E-261CF7F00B06. Podpisany Strona 1



Środk i z
Fu n du szu
Pomocy n a
f in an sow an ie
lu b
do fin an sow an ie
zadań  b ieżących
w  zakresie
pomocy
obyw atelom
U krain y

314 783,00 0,00 240 296,00 0,00 0,00 0,00 240 296,00 0,00 74 487,00 0,00 0,00 0,00 74 487,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 2

Id: 63466F1D-9C8D-46A7-854E-261CF7F00B06. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 315 013,83 0,00 240 526,83 0,00 74 487,00 0,00

Wydatki bieżące 315 013,83 0,00 240 526,83 0,00 74 487,00 0,00

Wlasne 314 783,00 0,00 240 296,00 0,00 74 487,00 0,00

Wydatki bieżące 314 783,00 0,00 240 296,00 0,00 74 487,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 307 229,00 0,00 236 632,00 0,00 70 597,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 003,00 0,00 29 704,00 0,00 16 299,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 226,00 0,00 206 928,00 0,00 54 298,00 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 7 554,00 0,00 3 664,00 0,00 3 890,00 0,00

Zlecone 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00

Zlecone 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or-IV.0050.159.2023

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 13 marca 2023 r.

Id: 63466F1D-9C8D-46A7-854E-261CF7F00B06. Podpisany Strona 1



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230,83 0,00 230,83 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 312 343,00 0,00 240 296,00 0,00 72 047,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 180 090,00 0,00 175 515,00 0,00 4 575,00 0,00

Wlasne 180 090,00 0,00 175 515,00 0,00 4 575,00 0,00

Wydatki bieżące 180 090,00 0,00 175 515,00 0,00 4 575,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 180 090,00 0,00 175 515,00 0,00 4 575,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 457,00 0,00 26 882,00 0,00 4 575,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 148 633,00 0,00 148 633,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 856,00 0,00 0,00 0,00 20 856,00 0,00

Wlasne 20 856,00 0,00 0,00 0,00 20 856,00 0,00

Wydatki bieżące 20 856,00 0,00 0,00 0,00 20 856,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 856,00 0,00 0,00 0,00 20 856,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 856,00 0,00 0,00 0,00 20 856,00 0,00

80104 Przedszkola 48 807,00 0,00 48 807,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 48 807,00 0,00 48 807,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 48 807,00 0,00 48 807,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 45 143,00 0,00 45 143,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 5

Id: 63466F1D-9C8D-46A7-854E-261CF7F00B06. Podpisany Strona 2



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 143,00 0,00 45 143,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 3 664,00 0,00 3 664,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 7 303,00 0,00 7 303,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 7 303,00 0,00 7 303,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 7 303,00 0,00 7 303,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 303,00 0,00 7 303,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 303,00 0,00 7 303,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 12 630,00 0,00 0,00 0,00 12 630,00 0,00

Wlasne 12 630,00 0,00 0,00 0,00 12 630,00 0,00

Wydatki bieżące 12 630,00 0,00 0,00 0,00 12 630,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 630,00 0,00 0,00 0,00 12 630,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 050,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 580,00 0,00 0,00 0,00 9 580,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 944,00 0,00 0,00 0,00 4 944,00 0,00

Wlasne 4 944,00 0,00 0,00 0,00 4 944,00 0,00

Wydatki bieżące 4 944,00 0,00 0,00 0,00 4 944,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 944,00 0,00 0,00 0,00 4 944,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 5

Id: 63466F1D-9C8D-46A7-854E-261CF7F00B06. Podpisany Strona 3



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 138,00 0,00 0,00 0,00 1 138,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 806,00 0,00 0,00 0,00 3 806,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 29 042,00 0,00 0,00 0,00 29 042,00 0,00

Wlasne 29 042,00 0,00 0,00 0,00 29 042,00 0,00

Wydatki bieżące 29 042,00 0,00 0,00 0,00 29 042,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 27 592,00 0,00 0,00 0,00 27 592,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 536,00 0,00 0,00 0,00 7 536,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 056,00 0,00 0,00 0,00 20 056,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 1 450,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

8 671,00 0,00 8 671,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 8 671,00 0,00 8 671,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 8 671,00 0,00 8 671,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 671,00 0,00 8 671,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 822,00 0,00 2 822,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 5

Id: 63466F1D-9C8D-46A7-854E-261CF7F00B06. Podpisany Strona 4



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 849,00 0,00 5 849,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 440,00 0,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 440,00 0,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00

Wlasne 2 440,00 0,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00

Wydatki bieżące 2 440,00 0,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 2 440,00 0,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 5

Id: 63466F1D-9C8D-46A7-854E-261CF7F00B06. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

